

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा घोषणा करते हैं।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोस्ट करता हूँ कि इस अप्रवास में लिये गये सभी विवरण ये ही जनकारी के मुताबिक सात सर्व सत्ता हैं। यह सबै विवरण एवं काम अपार चाहा जाता है तो ये ही यात्रात नियम वीज के समान हैं।

2) नोट द्वारा जैसा कहा गया है, उसका उल्लेख उसी दरोग की पूर्ति के लिये किया जायेग, जो इस अप्रवास में चाहा गया है।

3) मैं पूर्ण करता हूँ कि यात्रा महायात्रा होने पर प्राप्ति की गई है, उस तात्त्व का अतिरिक्त या अलग उपयोग करने की संभवता से न हो लिया है और न ही विवरण में दर्ज।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत्यक्ष वा अपने हाथापाण को छार लगाकर, मैं (आवेदक) अपने जलमयी को पुष्ट करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके नवाचार्य" को अधिकृत करता हूँ कि यह काम, पठन, खोजें और जीवित इस प्रत्यक्ष में भौतिक है, उसी "कोशिका" द्वारा, नवाचार्य, दान, समर्पण तृतीय दर्दोंसे बचाव से जुड़ी गतिविधियों और उत्तराधिकारों के लिये हिस्से भी प्रस्ताव याप्त्य से प्रभावित करने के लिए अपीक्षित है। मेरे प्रत्यक्ष वा विवरण में इसका को पहाड़ या भार ये काने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व नवाचार्य अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस वात से लगाता हूँ कि संग्रह, यात्रा, खोजें और विवरण जैसे कि सामग्री के उद्देश्यों से जुड़ी हैं तुम्हें सबका समाप्त का इकानुसार यही बताता। इस संबंध में "कोशिका" इस उसके नवाचार्य का नियम अनियंत्रित और अप्रबंधनीय होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के इन्हाँमां से अंदरी का नियन



AGREEMENT by HOSPITAL (1988-1993)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अलावा बहुत सी दूसरी जगहों परीक्षा के "विशेषज्ञ प्रश्नोत्तर" में विविध विषयों के उत्तर दिये गये हैं।

- 1) यह कि वे तो सर्वेक्षण भी हैं, न ही परिवर्णन में विटिंग सामाजिक क्रियों गैर साक्षात् संस्करण या किसी अन्य स्तरों से उत्पन्न ऐप्लीकेशन्से वे सोचे या सो रहे हैं, जैसे कि इनमें “कॉर्सिका फाइल्सेस” से विकासित/विविध उत्पन्न के सामग्रे ये “कॉर्सिका फाइल्सेस” द्वारा प्रदर्शित होते हैं। यदि “कॉर्सिका फाइल्सेस” द्वारा सामाजिक विनियोगी अधिकार/सक्रिय होते भी किया जाता है तो आमतभाल किसी अन्य गैर साक्षात् संस्करण या किसी अन्य सामाजिक सोच सामाजिक सोच का अधिकार सुनियत रखता है। इस पृष्ठे वे सम्पर्क करता जाता है कि अधिकार द्वितीय प्रदर्शन उत्पन्न कियोंगे और साक्षात् संस्करण या किसी अन्य सामग्रे से मिहीं संस्करण होंगी।
 - 2) “कॉर्सिका फाइल्सेस” से एवं गैर सामाजिक सोच से विटिंग प्रकृति की है। दोपीं यह अधिकार द्वारा ही गैर सामग्रे या किसी गैरे उपचार/प्रक्रिया का जुरास देनी एवं हमलात जो जोकि का विषय है और “कॉर्सिका फाइल्सेस” द्वारा किसी प्रक्रिया का कोई दबाव नहीं है। इसलिये इमलात में एंगी के इतना बुराक और अन्य जातें की सोची विचारणी होंगी, एवं इमलात भी होंगी और “कॉर्सिका” की जोरी भविका या विचारणी इस पायात्रे में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकारी के लिए संस्कृति

Shiv Shankar Bagchi

Date of Surgery
मौसिन की तिथि
26/06/19

**Dr. Alok Agarwal
MBBS,MS,PhD(Eye),FMRF,FSNEC
Reg. No.-34786
Saput Eye Foundation & Research Centre
(Name of Dr. & Regn. No. of Research Centre)**

Director
Serif Hospital & Research Centre

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

सामाजिक उत्तराधारा

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी रक्तामी ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यासी अधिकार 2

Safary

line B